
                        

 2022 年 3 月 31 日  

  
  

 

株主および役員変更に関するお知らせ  

 

 センクシア株式会社（本社：東京都港区、代表執行役 執行役社長：笠原 伸泰、以下「当社」）の

株主であるカーライルの運用・管理するファンドが本日、保有する全株式をローン・スター・ファン

ドの関連会社に譲渡し、株主が変更になりましたので、お知らせいたします。またこれに伴い、下記

の通り役員が変更になりましたので、お知らせいたします。 

  

なお、弊社の事業運営方針等につきましては株主変更後も変更はございませんので、今後とも倍旧

のご愛顧を賜ると共に、更なるご指導ご鞭撻のほど、よろしくお願い申し上げます。  

  

記 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

社外取締役の大塚博行、鈴木𠮷宣、高家正行、村井曉子、川藤大は、本日をもって 

退任いたします。 

以上 

  

 

 

 

［本件に関するお問い合わせ先］  

 ・経営戦略本部企画部 （ 03-4214-1966 ／ keiki@senqcia.com ）  

 

新役職名 氏名 備考 

取締役 

代表執行役 執行役社長 
笠原 伸泰 変更なし 

取締役 星合 具高 変更なし 

取締役 反町 雅弘 変更なし 

社外取締役 高橋 真一 新任 

社外取締役 渡邉 卓也 新任 

社外取締役 Peter Swanger  新任 

社外取締役 竹原 智威 新任 


